СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ШЕСТАЯ СЕССИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От «19» сентября 2013г.            г. СУХОДОЛЬСК                            №46/744

О даче разрешения на изготовление проекта отвода земельного участка, по адресу: г. Суходольск, ул. Комарова, между д.11 и 15 исполкому Суходольского городского совета

В связи с отсутствием правоустанавливающих документов на земельный участок, необходимо дать разрешение на изготовление    проекта отвода земельного участка,   руководствуясь ст.ст. 12,122,123 Земельного Кодекса Украины, ст. 56 Закона Украины «О землеустройстве», ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Суходольский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Дать разрешение исполкому Суходольского городского совета на изготовление проекта отвода земельного участка,  расположенного по адресу: г. Суходольск, ул. Комарова, между д. 11 и 15 ориентировочной площадью до 1га - для строительства торгового центра на землях территориальной громады  г.Суходольска.

2. Предоставить городскому голове г.Суходольска полномочия на подписание договора на выполнение работ по изготовлению технической документации по землеустройству.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                           Т.В.ХОХЛОВА

[image: image1.emf]                                                                                                                                                                    СУХОДОЛЬСКИЙ   ГОРОДСКОЙ СОВЕТ   ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ   ШЕСТОГО СОЗЫВА   ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК  ШЕСТАЯ  СЕССИЯ                                                              Р Е Ш Е Н И Е     От « 19 »  сентября  2013г.            г. СУХОДОЛЬСК                            №4 6 / 739     О даче разрешения на изготовление тех. документации по  землеустройству по установлению (восстановлению)  границ земельного  участка в натуре (на местности), по  адресу: г. Суходольск, ул. Доватора,  д. 1а исполкому Суходольского городского совета     В связи с отсутствием правоустанавливающих документов на  земельный участок, на котором расположено недвижимое имущес тво  (нежилое здание, проходной), находящееся в коммунальной собственности  территориальной громады г.Суходольска, необходимо дать разрешение на  изготовление    технической документации по землеустройству  по  установлению  (восстановлению) границ земельного у частка в натуре (на  местности),    руководствуясь ст.ст. 12,122,123 Земельного Кодекса Украины,  ст. 56 Закона Украины «О землеустройстве», ст.26 Закона Украины «О  местном самоуправлении в Украине», Суходольский городской совет     Р Е Ш И Л:      1.  Дать разрешение исполкому Суходольского городского совета на  изготовление технической документации по землеустройству  по  установлению (восстановлению) границ земельного участка в натуре (на  местности),    расположенного по адресу: г. Суходольск, ул. Доватор а, д. 1а  ориентировочной площадью до 0,0050га  -  для  обслуживания нежилого  здания, проходной на землях территориальной громады  г.Суходольска.   2. Предоставить городскому голове г.Суходольска полномочия на  подписание договора на выполнение работ по изготовл ению технической  документации по землеустройству.   3.  Контроль за исполнением  данного решения возложить на постоянную  комиссию по вопросам жилищно - коммунального хозяйства, использованию  природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).       ГОР ОДСКОЙ ГОЛОВА                                           Т.В.ХОХЛОВА